
Lista egzaminatorów 
upoważnionych do przeprowadzania egzaminów na świadectwo kwalifikacji UAVO 

 Nr upoważnienia: Egzaminator: tel.: email:  

1 PL/11607 Bielecki Dawid 607-222-218 dawid.bielecki@flytronic.pl Gliwice 

2 PL/20477 Cheda Karol 695-857-850 karolcheda@gmail.com Warszawa, Lublin 

3 PL/15964 Ćwikliński Maciej 506-450-147 maciej.cwiklinski@flytronic.pl Gliwice 

4 PL/23736 Figur Krzysztof 795-900-518 chrisk8@wp.pl Warszawa 

5 PL/15502 Herzberg Grzegorz 514-500-614 grzegorz.herzberg@airborn.aero Gdynia, Warszawa 

6 PL/20841 Hilbrycht Krzysztof 602-249-488 fly@kartuzy.com.pl Kartuzy-Gdańsk 

7 PL/28218 Kleczyński Piotr 22 637-81-21 egzamin@drony.pl Warszawa 

8 PL/30051 Książek Artur 503-426-267 a.ksiazek@op.pl Warszawa 

9 PL/17791 Lorenc Wojciech 535-915-739 wojteklorenc@op.pl Warszawa 

10 PL/27944 Łobodziński Grzegorz 508-967-369 foto@fotoacc.pl Rzeszów 

11 PL/14249 Łukasiewicz Jędrzej 694-468-920 jedrzej.lukasiewicz@tlen.pl Poznań, Łódź 

12 PL/30469 Macholla Seweryn 691-773-314 seweryn.macholla1@gmail.com Warszawa 

13 PL/31713 Mordecki Marek 792-964-842 marekmordecki@gmail.com Warszawa 

14 PL/28509 Mroczek Bartłomiej 660-581-350 b.mroczek@dronport.pl Warszawa 

15 PL/29424 Nowicki Sebastian 501-120-906 sebastian@airpasgroup.com Gdynia 

16 PL/30123 Pułas Mariusz 504-269-809 mariusz.pulas@gmail.com Warszawa 

17 PL/30716 Sadyś Michał 509-601-440 michal@hovereye.pl Wrocław 

18 PL/29201 Szczuczko Janusz 501-874-688 jszczuczko@wp.pl Kraków, Warszawa 

19 PL/12737 Szymański Piotr 601-714-699 dronpoznan@gmail.com Poznań 

20 PL/30266 Śledziowski Jakub 608-343-376 info@c5studio.pl Szczecin 

21 PL/30333 Świętanowski Patryk 723-737-775 patryk.swietanowski@gmail.com Warszawa, Łódź, Poznań 

22 PL/23729 Tomków Przemysław 660-634-625 przemyslaw.tomkow@gmail.com Gliwice 

23 PL/24838 Zych Radosław 723-298-168 radoslaw.zych@gmail.com Warszawa 
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